
REQUEST 

I am sending this request under the Freedom of Information Act.  
 
Please provide a copy of 
 
1) All email correspondence 
2) The minutes of meetings held  
 
Between Sophie Linden, Deputy Mayor for Policing and the following companies 
 
i) Dott 
ii) Lime 
iii) Tier 
 
About electric scooters from 1st January 2021 to the date of this request.  
 
 
RESPONSE 
 
 
Thank you for Freedom of Information (FOI) request of 29 June to the Mayor's Office for 
Policing And Crime (MOPAC).  I confirm that your request has been handled under the FOI Act 
2000 and that MOPAC does not hold any information relating to your request. 
 
If you are unhappy with the response to your Freedom of Information request, please see the 
MOPAC website on what the next steps are at: 
https://www.london.gov.uk/what-we-do/mayors-office-policing-and-crime-
mopac/governance-and-decision-making/freedom-information 
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